
Hyvät aluevaltuuston jäsenet 

 

Pohteen vanhusneuvosto piti 10.10.2025 kokouksen, jossa esiteltiin ikäihmisten toimialueen talousarvio 

vuodelle 2026. Talousarvio osoittaa, että toimiala on saamassa vähemmän rahaa kuin tänä vuonna.  

Vanhusneuvosto esittää syvän huolen rahojen riittävyydestä, sillä jatkuvien säästöjen ja leikkausten vuoksi jo 

nyt ikäihmisten palvelut ovat monilta osin riittämättömät.  

Kotiin annettavien palvelujen määrää tulisi lisätä, jotta ikääntyneet voisivat niiden avulla turvallisesti asua 

kotona. Hoitajien jatkuvalla kiireellä heikennetään palvelun laatua, eikä käyntiaika aina riitä jokapäiväisiin 

välttämättömiin toimiin.  

Kotien turvallisuuteen paitsi asumisen, myös työn tekemisen paikkana kiinnittää huomiota. 

Ikäihmisen hoidosta omaisille jaettavaan tietoon ei ole säännönmukaista tapaa toimia, ja siksi tieto kulje 

omaisille asti.  

Ympärivuorokautisen hoidon paikkoja tulee olla riittävästi tarjolla myös ikäihmisten kotiseudulla, jossa 

omaiset ja läheiset asuvat, jotta vierailut ovat mahdollisia. Hoidettavaa ei saa siirtää kauas, jossa hän on 

yksin ilman läheisten tukiverkkoa.  Asiakkaan maksukyky tulee huomioida.  

Omaishoitajien jaksamiseen vaikuttaa päivätoimipaikkojen riittävyys ja saavutettavuus. Niitä ei saa 

vähentää, vaan päin vastoin lisätä toimintaa, jotta omaishoitajat saavat tarvitsemaansa ”omaa aikaa” 

levätäkseen ja hoitaakseen asioita.  

Vanhusneuvosto toivoo, että Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue voisi tiukasta taloustilanteesta huolimatta 

olla suunnannäyttäjä ja arvojensa mukaisesti huolehtia, että ikäihmiset saavat tarvitsemansa palvelut, 

tulevat kuulluiksi ja kohdelluiksi kunnioittavasti.  

Vanhenemisen pitää olla turvallista niin, että fyysisen henkisen kunnon heiketessä ja mielen haurastuessa 

voi luottaa palveluiden saatavuuteen ja saavutettavuuteen.  

 

Vanhusneuvoston puolesta, 

13.10.2025 

 

Sirkka-Liisa Mikkonen 

Vanhusneuvoston puheenjohtaja 

sähköposti sirkkaliisamikkonen@gmail.com 

puhelin 044 705 7001 
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